













Co pisała prasa łódzka w dniu 21 maja 1930 r.

CZARNA ŚMIERĆ W KOPALNIACH

Na skutek dzikiej eksploatacji kopalń polskich przez koncesjara zagra...

mystowych. Również właściciele nie...

NOWA REDUKCJA W TOMASZOWIE

Fabryka sukna H. Rubin w Tomaszowie...

BEZROBOTNI Z PABIANIC PRZED URZĘDEM WOJEWÓDZKIM W ŁÓDZI

Bezrobotni miasta Pabianic przybyli...

FABRYKANTY NIE CHCĄ REGULACJI MIASTA

Wyłożony przez magistrat do publicznego...

TEATRY

PANSTWOWY TEATR Powszechny (ul. Obrońców Stalingradu 21)...

TEATR 'PINOKIO' (ul. Nawrot 27) Godz. 12.00...

KINA

ADRIA - dla młodzieży (Stalina 1) 'Pieśń Tajgi'...

CYKLOWY (Kilińskiego 123) 'Zakochani są sami na świecie'...

Ze sportu

Czołowi lekkoatleci łódzcy walczą dziś na stadionie ŁKS Włókniarza

Dzisiaj na stadionie ŁKS Włókniarza odbędzie się pierwsza runda...

W każdej konkurencji może startować po 5 zawodników...

Delegacja sportowców radzieckich na obradach Zrzeszenia Sportowego 'Budowlani'

W piątek 19 bm., rozpoczął w Warszawie obrady...

Na zjazd przybyli przedstawiciele GKFP...

W czasie obrad przybyła na salę owa...

Dzisiejsze imprezy...

PIŁKA NOŻNA Stadion ŁKS Włókniarza, godz. 17...

Zawody o mistrzostwo klasy A kręgu...

W siatkówkę żeńską o mistrzostwo Łodzi...

ZAWODY BOKSERSKIE O drużynowe mistrzostwo klasy B...

PIŁKA RĘCZNA Na boisku Bawelny...

zdoła się na budowę solidnej skoczni...

Celem zorientowania publiczności i samych...

Zawody rozpoczynają się o godz. 9...

Sędzią, że ta poważna impreza...

Członkowie delegacji radzieckiej: dyr. Departamentu Wyszczoleniowo...

Obaj delegaci radziecy Gromadzki i Ogurienko...

Następnie przewodniczący pracy Zrzeszenia...

ZAWODY SZERMIERCZE W sali Ogniska...

Na boisku Unii przy ul. Piotrkow. skiej...

W siatkówkę żeńską o mistrzostwo Łodzi...

ZAWODY LEKKOATLETYCZNE Na stadionie ŁKS Włókniarza...

Na boisku Wawelny przy ul. Ogrodowej...

Na boisku Włókniarza, o godz. 9 odbędzie się...

Na boisku Widzewa o tej samej porze...

Powszechne potępienie, z jakim spotkali...

Monarcho-faszystowski rząd ateński...

'Trzeba byłoby wielu tomów, aby pisać...

Parę tygodni temu tenże Komitet wystosował...

'Tak jak miliony ludzi pracy i ja pragnę pokoju,'



Nasza popularna dyskobolka, reprezentantka...

Dziś wszyscy idziemy na Łódzkie Biegi Narodowe...

Reprezentacja Łodzi na biegi wojewódzkie...

Dzisiaj o godzinie 9 na stadionie ZS Włókniarz...

przebiegają na biegi wojewódzkie. Dobre na ogół...

Początek biegów, jak już wspominaliśmy...

Ze sportu motorowego DZIS JJK czwili Jednodniowa Jazda Konkursowa...

Dzisiaj o godz. 8 odbędzie się kawa impreza...

JJK obejmujące jazdę okrężną na trasie ok. 110 km...

1) Badania techniczne zgłoszonych do jazdy...

2) Próby techniczne (rozruchu silnika i zmiany koła zapasowego).

3) Próby sportowe (przyspieszenie, regularności jazdy...

Wszyscy kierowcy, którzy osiągną określony limit...

GŁOS Organ Łódzkiego Komitetu i Wojewódzkiego...

Debisz porzucza boks?

Popularny pięściarz łódzki młodszego pokolenia...

Uwaga wiceprezesa kulturalno-oświatowego!

Zarząd Łódzki ZMP Wydz. KP i Sportu...

w lodowatej wodzie. Do Makronisos, który...

W zimie więźniów Makronisos podaje się torturze...

MAKRONISOS

padków śmierci głodowej oraz wpadki zaburzeń...

Delegat radziecki w Organizacji Narodów Zjednoczonych...

czasie której minister Wyszynski w dwóch przemówieniach...

Delegat ZSRR w ONZ, Malik, złożył przed paroma dniami...

'Trzeba byłoby wielu tomów, aby pisać o tych setkach ludzi...

Parę tygodni temu tenże Komitet wystosował list do towarzysza...

Parę tygodni temu tenże Komitet wystosował list do towarzysza...

Parę tygodni temu tenże Komitet wystosował list do towarzysza...

RADIOŃ program na niedzielę, 21 maja. 6.50 Pocz. aud., 7.00 Aud. dla wsi...